PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.07.2023        №46

д. Взвад

Об определении специально отведённых мест,

пригодных для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний,

для встреч с избирателями зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц при

проведении выборов Главы Взвадского сельского поселения
         В соответствии со статьей 42 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и в целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами при проведении выборов   Главы Взвадского сельского

поселения,    Администрация Взвадского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специально отведённые места, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам  для встреч с избирателями при проведении выборов   Главы Взвадского сельского поселения :

- площадка около здания МАУ Взвадский сельский Дом культуры по адресу: Новгородская область, Старорусский район, д.Взвад, ул. Заводская, д.1.
2.  В ситуации, обусловленной необходимостью снижения рисков распространения короновирусной инфекции, проводить агитационные публичные мероприятия только с соблюдением требований безопасности, предусмотренных указом Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97  «О введении режима повышенной готовности».

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Взвадский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Взвадского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Взвадского сельского поселения                                                        О.Г. Малова